



# Yarın

1966'dan beri Bilecik'in 50 yıllık gündemi

13 Temmuz 2020 Pazartesi

Yıl:55

Sayı: 19.615

Fiyatı: 80 Kr.



Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Keskin:

**"Nefes Kredisi kamu bankaları  
tarafından kullanılmaya başlanmıştır"**

**Cafer Elmas**

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Keskin, Nefes Kredisi'nin kamu bankaları tarafından kullanılmaya başlandığını açıkladı.

Krediden faydalanmak isteyen üyelerin Halkbank,

5'te

# “Nefes Kredisi kamu bankaları tarafından kullanılmaya başlanmıştır”

## Baştarafı 1'de

Vakıfbank, Ziraat Bankası ve Denizbank şubelerine başvuru yapabileceklerini belirten Keskin, “Değerli Üyemiz; TOBB, Hazine ve Maliye Bakanlığı ve Odaların desteği ile hayata geçen Nefes Kredisi bu günden iti-

baren kamu bankaları tarafından da kullanılmaya başlamıştır. Yıllık % 7.5 faiz oranı ile tahsis edilmekte olan kredinin geri ödemesi 2021 yılında 12 eşit taksitte yapılacaktır.

Kredi üst limiti yıllık cirosu 3 milyon TL ye kadar

olan üyelerimiz için 50.000 TL ve yıllık cirosu 3 milyon-25 milyon TL arası olan üyelerimiz için 100.000 TL dir. Krediden faydalanmak isteyen üyelerimiz Halkbank, Vakıfbank, Ziraat Bankası ve Denizbank şubelerine başvuru yapabilirler” dedi.



# TSO Başkanı Şükrü Keskin'den Tıp Fakültesi açılmasında emeği geçenlere teşekkür

**Gamze Elmas**  
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Keskin, Şeyh Edebali Üniversitesi'ne Tıp Fakültesi açılması ile ilgili açıklama yaparak, emeği geçenlere teşekkür

etti.

Başkan Keskin, "Resmi Gazete'de yayımlanan Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi bünyesinde kurulacak olan Tıp Fakültemizin ilimize ve vatandaşlarımıza hayırlı olmasını diler,

Tıp Fakültesi'nin ilimize kazandırılmasında emeği geçen Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'a, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Sn. Fatih DÖNMEZ'e, Sağlık Bakan Yardımcımız Sn. Halil EL-

DEMİR'e, Bilecik Milletvekillerimiz Sn. Selim YAĞCI ve Sn. Yaşar TÜZÜN ile Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Şükrü BEYDEMİR'e teşekkür ederiz" görüşlerine yer verdi.

